
Informace o veřejné zakázce – výběr dopravce a
služby security pro EYOWF 2011
23. 12. 2010 13:30

Předmět žádosti o poskytnutí informace: 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informace o veřejné zakázce: výběru nejvhodnější
nabídky veřejné zakázky malého rozsahu:

1)       Výběr dopravce pro EYOWF 2011

2)       Služby security při konání EYOWF 2011

Žádám o informace: kolik účastníků se přihlásilo do výběrového řízení, kteří účastníci se
přihlásili do výběrového řízení, kdy a jakým způsobem proběhlo výběrové řízení, jaké byly
cenové nabídky, která ze společností vyhrála a z jakých důvodů.

Odpověď:

1.      Výběr dopravce pro EYOWF 2011

Realizováno jako veřejná zakázka malého rozsahu, jejíž zadávací dokumentaci schválila
Rada Libereckého kraje usnesením č. 1249/10/RK ze dne 4. 10. 2010. Zadávací dokumentace
byla odeslána společnostem:

-         ČSAD Semily, a.s.

-         ČSAD Jablonec nad Nisou a.s.

-         Bítýšská dopravní společnost, spol. s r.o.

-         Trutnovská autobusová doprava s.r.o.

-         Dopravní podnik Česká Lípa s.r.o.

Své nabídky ve stanoveném termínu doručily společnosti:

-         ČSAD Jablonec nad Nisou a.s.,



-         Dopravní podnik Česká Lípa s.r.o.

-         ČSAD Semily, a.s.

-         ANL, s.r.o. 

V souladu se směrnicí Rady Libereckého kraje č. 2/2009 byla ustavena komise pro otevírání,
posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise), která posoudila všechny doručené nabídky
s níže uvedenými závěry:

1.1.      Nabídka ČSAD Jablonec nad Nisou

Uchazeč  nedoložil  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů,  ekonomických  a
finančních  kvalifikačních  požadavků  předpokladů  a  technických  kvalifikačních
předpokladů  stanovených  v  zadávací  dokumentaci  této  veřejné  zakázky  malého
rozsahu.  Proto komise při  otevírání  obálek nabídku vyřadila.  Nabídková cena byla
uchazečem stanovena ve výši 2.398.800,- Kč vč. DPH. 

1.2.      Nabídka Dopravní podnik Česká Lípa, s.r.o.

Uchazeč  nedoložil  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  technických
kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky
malého rozsahu. Proto komise při otevírání obálek nabídku uchazeče vyřadila z dalšího
posuzování.  Nabídková cena byla uchazečem stanovena ve výši  2.398.800,- Kč vč.
DPH.

1.3.      Nabídka ANL, s.r.o.

Uchazeč  nedostatečně  doložil  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  a
nedoložil  splnění  technických  kvalifikačních  předpokladů  stanovených  v  zadávací
dokumentaci této veřejné zakázky malého rozsahu. Proto komise při otevírání obálek
nabídku  uchazeče  vyřadila  z  dalšího  posuzování.  Nabídková  cena  byla  uchazečem
stanovena ve výši 2.340.000,- Kč vč. DPH.

1.4.      Nabídka ČSAD Semily, a.s.

Uchazeč,  jako  jediný  splnil  všechny  podmínky  stanovené  zadávací  dokumentací
veřejné zakázky malého rozsahu. Nabídková cena byla uchazečem stanovena ve výši
2.316.000,- Kč vč. DPH.

Komise doporučila Radě kraje uzavřít  smlouvu se společností  ČSAD Semily a.s.  Rada kraje
v rámci svého jednání dne 16. 11. 2010 přijala usnesení č. 1493/10/RK, kterým rozhodla o výběru
nejvhodnější  nabídky  uchazeče  ČSAD  Semily,  a.s.,  Na  rovinkách  211,  513  25  Semily,
IČ: 60108843 za nabídkovou cenu 2.316.000,00 Kč včetně DPH a zároveň schválila Smlouvu o
poskytování služeb dopravce po dobu konání EYOWF 2011 č. OLP/3009/2010 mezi Libereckým
krajem a ČSAD Semily, a.s.



2.      Služby security při konání EYOWF 2011

Realizováno jako veřejná zakázka malého rozsahu, jejíž zadávací dokumentaci schválila
Rada Libereckého kraje usnesením č. 1358/10/RK ze dne 19. 10. 2010. Zadávací dokumentace
byla odeslána společnostem:

-         Hane interiér plus s.r.o.

-         KEEN CZ s.r.o.

-         D&D Security a.s.

-         Torex security, spol. s r.o.

-         Defence group, s.r.o. 

Své nabídky ve stanoveném termínu doručily společnosti:

-         Torex security, spol. s r.o.

-         Special Guard International, spol. s r.o.

-         KEEN CZ s.r.o.

V souladu se směrnicí Rady Libereckého kraje č. 2/2009 byla ustavena komise pro otevírání,
posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise), která posoudila všechny doručené nabídky
s níže uvedenými závěry:

2.1.      Nabídka Torex security, spol. s r.o.

Uchazeč  předložil  neúplnou  nabídku  (nebyl  doložen  podepsaný  návrh  smlouvy)  a
nesplnil  požadavky  stanovené  v  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  malého
rozsahu,  protože  nedoložil  seznam  subdodavatelů  či  prohlášení,  že  nebude
subdodavatele využívat. Proto komise při otevírání obálek nabídku uchazeče vyřadila
z dalšího posuzování. Nabídková cena byla uchazečem stanovena ve výši 1.841.400,-
Kč vč. DPH. 

2.2.      Nabídka KEEN CZ s.r.o.

Uchazeč nedoložil splnění profesních kvalifikačních předpokladů a nesplnil požadavky
stanovené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu, protože nedoložil
seznam subdodavatelů či prohlášení, že nebude subdodavatele využívat. Proto komise
při otevírání obálek nabídku uchazeče vyřadila z dalšího posuzování. Nabídková cena
byla uchazečem stanovena ve výši 2.008.800,- Kč vč. DPH.

2.3.      Nabídka Special Gard International, spol. s. r.o.



Uchazeč,  jako  jediný  splnil  všechny  podmínky  stanovené  zadávací  dokumentací
veřejné zakázky malého rozsahu. Nabídková cena byla uchazečem stanovena ve výši 1.
785.600,- Kč vč. DPH. 

Komise  doporučila  Radě  Libereckého  kraje  uzavřít  smlouvu  se  společností  Special  Guard
International, spol. s r. o. Rada kraje v rámci svého jednání dne 16. 11. 2010 přijala usnesení
č.  1494/10/RK,  kterým  rozhodla  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  veřejné  zakázky  malého
rozsahu „Služby security při konání EYOWF 2011“ uchazeče Special Guard International, spol.
s  r.o.,  Dr.  Milady  Horákové  413/9a,  460  01  Liberec,  IČ:  28684770  za  nabídkovou  cenu
1.785.600,00 Kč včetně DPH a zároveň schválila Smlouvu o poskytování služeb security při
konání EYOWF 2011 č. OLP/3011/2010 mezi Libereckým krajem a Special Guard International,
spol. s r.o.

Administraci  obou  výše  uvedených  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  zajišťovala  pro
Liberecký kraj, na základě mandátní smlouvy č. OLP/1603/2010 společnost EYOWF 2011, o.p.s.
Mandátní smlouva byla schválena usnesením Rady Libereckého kraje č. 921/10/RK.

 


